
ПЛАН на 2020 год
проведения проверок соблюдения членами Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели» требований и обязательств, из указанных в Правилах (Положении) о контроле Ассоциации за деятельностью своих членов,     
	
№№ п.п.
	
Наименование организации
	
Адрес регистрации
	
ОГРН, ОГРНИП
	Месяц проведения проверки

	1.
	2
	3
	4
	5

	1
	ООО «Пектораль»
	183038, г. Мурманск, ул. Карла Либкнехта, д. 27
	1105190012510
	январь

	2
	ООО «ПСП-М»
	184245, Мурманская область, г. Кировск, н.п. Титан, д. 8, кв. 17
	1155190012944
	январь

	3
	ООО «Специальные работы»
	183025, г. Мурманск, ул. Полярные Зори, д. 41, корп. 3
	1035100162217
	февраль

	4
	МОО ООО «ВДПО»
	183010, г. Мурманск, ул.Зеленая, д. 8 
	1025100864898
	февраль

	5
	ООО «МегаСнаб Север»
	184620, Мурманская область, г. Североморск, пос. Сафоново, помещение АБЗ, контора
	1165190059429
	январь

	6
	ООО «ПРОМИНЖИНИРИНГ»
	184381, Мурманская область, г. Кола, ул. Заводская, д. 19 
	1185190000995
	февраль

	7
	ООО «Проектирование и Строительство»
	183010, г. Мурманск, ул. Алексея Генералова, д. 2/18, оф. 16
	1075190015207
	февраль



2

